

CENÍK služeb, publikací a tiskopisů poskytovaných KHK MSK platný od 1. 1. 2021

CENÍK služeb, publikací a tiskopisů poskytovaných KHK MSK platný od 1. 1. 2021					
	Obsah:				
	I. Služby pro podnikatele				
	II. Tiskopisy				
	III. Publikace				
	IV. Vystavení karnetů ATA				
	V. Ověřování certifikátů				
	VI. Ostatní				
<i>kód</i>	<i>název služby - zboží</i>	<i>cena bez DPH</i>	<i>sazba DPH</i>	<i>DPH Kč</i>	<i>Kč celkem s DPH</i>
I. Služby pro podnikatele					
ZK1	Zahraniční kontakty - člen	1 200,00	21%	252,00	1 452,00
ZK2	Zahraniční kontakty - nečlen	2 400,00	21%	504,00	2 904,00
II. Tiskopisy					
001	Certifikát o původu originál	4,96	21%	1,04	6,00
002	Certifikát o původu kopie	2,48	21%	0,52	3,00
003	Podací lístek č. 1	2,48	21%	0,52	3,00
004	FORM A certifikát	19,83	21%	4,17	24,00
005	Karnet ATA - 1 list	4,13	21%	0,87	5,00
100	Podací lístek č. 2	2,48	21%	0,52	3,00
006	Certifikát o původu žádost	2,48	21%	0,52	3,00
III. Publikace					
119	INCOTERMS 2020	772,70	10%	77,30	850,00
120	INCOTERMS 2020 mapa	172,70	10%	17,30	190,00
IV. Vystavení karnetů ATA					
	<i>hodnota zboží v Kč:</i>				
K02	do 150.000,- Kč	4 132,23	21%	867,76	5 000,00
K03	do 250.000,- Kč	4 958,68	21%	1 041,32	6 000,00
K04	do 500.000,- Kč	5 785,12	21%	1 214,87	7 000,00
K05	do 750.000,- Kč	7 438,02	21%	1 561,98	9 000,00
K06	do 1.000.000,- Kč	8 264,46	21%	1 735,53	10 000,00
K07	do 2.500.000,-Kč	11 570,25	21%	2 429,75	14 000,00
K08	do 5.000.000,- Kč	15 702,48	21%	3 297,52	19 000,00
K09	do 8.000.000,- Kč	22 314,05	21%	4 685,95	27 000,00
KN	Vystavení následného karnetu ATA				100% ceny původního karnetu
KD	Vystavení duplikátu karnetu ATA				50% ceny původního karnetu

V. Ověřování certifikátů					
<i>Normální ověření-3 pracovní dny (nevztahuje se na dokumenty doručené koresp.formou)</i>					
C48	1 sada certifikát (CZ, EU)	363,64	21%	76,36	440,00
C48S	vícestránkový certifikát (CZ, EU) / za každou stránku	363,64	21%	76,36	440,00
C48D	duplikát certifikátu (CZ, EU)	363,64	21%	76,36	440,00
C48P	certifikát s cizím původem zboží v třetích zemích	545,46	21%	114,54	660,00
C48SP	certifikát s cizím původem zboží v třetích zemích - vícestránkový / za každou stránku	545,46	21%	114,54	660,00
C48F	faktura (CZ, EU)	363,64	21%	76,36	440,00
C48FP	faktura s cizím původem zboží v třetích zemích	545,46	21%	114,54	660,00
C48J	jiný dokument	363,64	21%	76,36	440,00
CG	1 sada globální certifikát - min.	600,00	21%	126,00	726,00
CG	1 sada globální certifikát - max.	6 000,00	21%	1 260,00	7 260,00
<i>Přednostní ověření, max. do 24 hodin (plus veškeré poštou zaslané dokumenty)</i>					
C	1 sada certifikát (CZ, EU)	545,46	21%	114,54	660,00
CS	vícestránkový certifikát (CZ, EU) / za každou stránku	545,46	21%	114,54	660,00
CSP	certifikát s cizím původem zboží v třetích zemích - vícestránkový / za každou stránku	600,00	21%	126,00	726,00
CD	duplikát certifikátu (CZ, EU)	545,46	21%	114,54	660,00
CP	certifikát s cizím původem zboží v třetích zemích	600,00	21%	126,00	726,00
CF	faktura (CZ, EU)	545,46	21%	114,54	660,00
CFP	faktura s cizím původem zboží v třetích zemích	578,51	21%	121,49	726,00
CJ	jiný dokument	545,46	21%	114,54	660,00
CDD	vystavení duplikátu při ztrátě, doověrování dokumentu při chybném vystavení předkladatelem	600,00	21%	126,00	726,00
<i>Poznámka: 1 sadou se rozumí originál jakéhokoliv dokladu a všechny kopie.</i>					
VI. Ostatní					
AK	Administrace sady karnetu ATA	429,70	21%	90,30	520,00
AC	Administrace sady certifikátů	165,30	21%	34,70	200,00
RUZZ	Zpracování žádosti o zařazení do Režimu Ukrajina	3 000,00	21%	630,00	3 630,00
RUZAM	Zařazení uchazeče o zaměstnání	200,00	21%	42,00	242,00
RUDU	Nahlášení dalšího uchazeče do RU	1 500,00	21%	315,00	1 815,00
ČLENF	Členský příspěvek - fyzická osoba				500,00
ČLENP	Členský příspěvek - právnická osoba				5 000,00
KARTA	Karta člena HK ČR	100,00	21%	21,00	121,00
OSV	Osvědčení člena HK ČR	300,00	21%	63,00	363,00
MAN	manipulační poplatek	78,50	21%	16,50	95,00
BALNÉ	poplatek za balné	100,00	21%	21,00	121,00

POŠTA	poplatek za poštovné	78,50	21%	16,50	95,00
POŠTA-Z	poplatek za poštovné-zahraníčí	128,10	21%	26,90	155,00
DOBÍRKA	poplatek za dobírku	100,00	21%	21,00	121,00
FLIP	poplatek za zapůjčení flip-chartu (sazba na den)	300,00	21%	63,00	363,00
DATAP	poplatek za zapůjčení dataprojektoru (sazba na den)	3 000,00	21%	630,00	3 630,00
KONZUL	poplatek za konzultační den - dle aktuálního konz. dne a dle výše poplatku v pozvánce				
SE VS	poplatek za seminář - dle aktuálního semináře a dle výše poplatku v pozvánce				
ORGAN1	poplatek za spoluorganizaci akce - dle míry zapojení KHK MSK				
ORGAN2	organizační zajištění akce (den/8 prac. hodin)	6 000,00	21%	1 260,00	7 260,00
PROPA1	vystavení propagačních materiálů firmy na akcích KHK MSK - člen (hodin. sazba)	400,00	21%	84,00	484,00
PROPA2	vystavení propagačních materiálů firmy na akcích KHK MSK - nečlen (hod. sazba)	800,00	21%	168,00	968,00
E-INZ1	zveřejnění pozvánky na webu KHK MSK v Kalendáři akcí + rozeslání pozvánky na akci v týdenním el. newsletteru (text max. 500 znaků, platnost 3 měsíce, příp. do data konání akce) - člen	2 400,00	21%	504,00	2 904,00
E-INZ2	zveřejnění pozvánky na webu KHK MSK v Kalendáři akcí + rozeslání pozvánky na akci v týdenním el. newsletteru (text max. 500 znaků, platnost 3 měsíce, příp. do data konání akce) - nečlen	3 600,00	21%	756,00	4 356,00
E-BAN1	zveřejnění banneru na webu (platnost 3 měs., 468x60 pix., GIF, JPG, do 20 kB) - člen	3 000,00	21%	630,00	3 630,00
E-BAN2	zveřejnění banneru na webu (platnost 3 měs., 468x60 pix., GIF, JPG, do 20 kB) - nečlen	4 000,00	21%	840,00	4 840,00
PRŮZKUM1	zpracování dotazníkového průzkumu (do 5 otázek) - člen	5 000,00	21%	1 050,00	6 050,00
PRŮZKUM2	zpracování dotazníkového průzkumu (do 10 otázek) - člen	10 000,00	21%	2 100,00	12 100,00
PRŮZKUM3	zpracování dotazníkového průzkumu (do 10 otázek) - nečlen	20 000,00	21%	4 200,00	24 200,00
PRŮZKUM4	zpracování dotazníkového průzkumu (od 11 - 30 otázek) - člen	15 000,00	21%	3 150,00	18 150,00
PRŮZKUM5	zpracování dotazníkového průzkumu (od 11 - 30 otázek) - nečlen	30 000,00	21%	6 300,00	36 300,00
PREMID	příprava PREMID jednotky k vrácení	49,60	21%	10,40	60,00
KABEL	kabel pro pevnou montáž OBU	495,90	21%	104,10	600,00
ROZDV	rozdvojka do zásuvky	198,30	21%	41,70	240,00
<i>Ceny služeb, které nejsou řešeny tímto ceníkem, se stanoví na základě dohody mezi odběratelem a dodavatelem (KHK MSK).</i>					
<i>Schválila: Bc. Natálie Šitavancová, ředitelka úřadu KHK MSK</i>					